MUNICÍPIO DE CAPANEMA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2020.

O MUNICÍPIO de Capanema, torna público que às 8:30 horas do dia

18/03/2020, na  https://www.comprasgovernamentais.gov.br , realizará

licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da

utilização de recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo

com as especificações do edital, para aquisição de:

LOTE OBJETO
QUAN-

TIDADE

VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

01
Caminhão caçamba

basculante 6x4
02 749.200,00 90

02 Escavadeira hidráulica 01 490.000,00 30

03
Minicarregadeira sobre

rodas
01 195.000,00 30

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro do Município de Capanema, Paraná,

Brasil - Telefone: (046) 35521321 - E-mail licitacao@capanema.pr.gov.br.

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Av.Gov. Pedro

Viriato Parigot de Souza, 1.080, Município de Capanema PR, das 7:45 às

17:30 horas.

Capanema, 03 de março de 2020.

Roselia Kriger Becker Pagani-Pregoeira